

# Årsredovisning

för

## VH Mäklarna AB

556920-6187

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Haninge 2023-06-07**

Camilla Levander, Verkställande direktör

2023061608436

**Årsredovisning**  
för  
**VH Mäklarna AB**  
556920-6187

Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för VH Mäklarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförmedling av fastigheter och bostadsrätter främst i Haninge kommun.

Levander & Norén Holding AB, 556784-8816, är moderbolag till VH Mäklarna AB

Företaget har sitt säte i Haninge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Marknaden har under året drastiskt försämrats och vi inledde året med att realisera en kreditförlust av dessa två skäl så har resultat för 2022 kraftigt försämrats i jämförelse med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 685	11 583	11 217	13 223
Resultat efter finansiella poster	-166	1 589	879	992
Soliditet (%)	3	21	18	14

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	239 700	1 243 994	1 533 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 450 000		-1 450 000
Balanseras i ny räkning		1 243 994	-1 243 994	0
Årets resultat			92 810	92 810
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>33 694</b>	<b>92 810</b>	<b>176 504</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 694
årets vinst	92 810
	<b>126 504</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	126 504
	<b>126 504</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023061608438

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 685 404	11 583 440
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 685 404</b>	<b>11 583 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-1 476 323	-2 740 236
Övriga externa kostnader		-2 157 680	-1 623 101
Personalkostnader	2	-4 217 493	-5 630 781
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 851 496</b>	<b>-9 994 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-166 092</b>	<b>1 589 322</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>184</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-165 908</b>	<b>1 589 322</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		300 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>134 092</b>	<b>1 589 322</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 282	-345 328
<b>Årets resultat</b>		<b>92 810</b>	<b>1 243 994</b>

2023061608439

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

276 294

1 750 455

Fordringar hos koncernföretag

300 000

523 750

Övriga fordringar

521 045

45 601

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

329 016

51 452

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 426 355**

**2 371 258**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 560 993

1 587 851

Redovisningsmedel

2 291 352

3 340 852

**Summa kassa och bank**

**3 852 345**

**4 928 703**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 278 700**

**7 299 961**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 278 700**

**7 299 961**

202306160840

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

33 694

239 700

Årets resultat

92 810

1 243 994

**Summa fritt eget kapital**

**126 504**

**1 483 694**

**Summa eget kapital**

**176 504**

**1 533 694**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

3 340 852

Leverantörsskulder

299 296

350 303

Skulder till koncernföretag

1 266 241

586 491

Skatteskulder

141 891

113 896

Övriga skulder

2 539 382

313 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

855 386

1 061 648

**Summa kortfristiga skulder**

**5 102 196**

**5 766 267**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 278 700**

**7 299 961**

202306160844

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

Skulden avseende redovisningsmedel ligger från och med år 2022 klassificerat som övriga kortfristiga skulder. Jämförelsetalen har inte klassificerats om.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	9

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	776 433	776 433
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>776 433</b>	<b>776 433</b>
Ingående avskrivningar	-776 433	-776 433
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-776 433</b>	<b>-776 433</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 172	22 172
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 172</b>	<b>22 172</b>
Årets avskrivningar	-22 172	-22 172
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 172</b>	<b>-22 172</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Haninge, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Camilla Levander  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrift

Alexander McGuire  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2023-06-07 13:21:50 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: ALEXANDER MC GUIRE

Datum

Alexander McGuire

Leveranskanal: E-post

VH MÄKLARNA AB Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2023-06-07 13:19:15 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: Camilla Victoria Levander

Datum

Camilla Levander

Leveranskanal: E-post

2023061608444
